
 
 

UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY  

GMINNO-POWIATOWE" 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania Planu Finansowego Związku za 2023 rok 
 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późń zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Zarząd Związku 
Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” zarządza co następuje: 

§ 1. Przygotowane sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” za 2023 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 
przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 

2. Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Prezes Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego 

"Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 
 
 

Paweł Zawada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5998



 

 

 

 

 

 

 

I. WPROWADZENIE 

Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” stosownie do 

postanowień ustawy o finansach publicznych przedkłada Zgromadzeniu Związku i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego Związku za 2023 rok. 

FUNKCJONOWANIE ZWIĄZKU W 2023 R. 

W 2023 roku Związek Powiatowo-Gminny rozpoczął funkcjonowanie. Organizował przewozy 

autobusowe na 7 liniach komunikacyjnych. W ramach 2 umów zawartych z jednym 

Operatorem                      tj. Usługi Transportowe – Janusz Wołoszka ul. M. Konopnickiej 16, 

08-420 Miastków Kościelny, wykonanych zostało 310 718,50 wozokilometrów. W ciągu roku 

Operator sprzedał 59110 biletów jednorazowych o wartości 184 750,42 zł netto oraz 568 

biletów miesięcznych o wartości 35 494,27 zł netto. Łączna wartość sprzedanych biletów 

wyniosła 220 244,69 zł netto. Wartość rekompensaty dla operatora w części stanowiącej zwrot 

utraconych przychodów i poniesionej w związku z tym straty z tytułu stosowania ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym w 2023 r. wyniosła 

11080,79 zł, w 2023 r. nie przekazano Operatorowi rozsądnego zysku. 

Związek w 2023 r. wykorzystał dopłatę z funduszu rozwoju przewozów autobusowych w 

łącznej wysokości 918 157,20 zł. Po uwzględnieniu wykorzystania dopłaty średni koszt wkładu 

Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 
ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE” 
ZA 2023 R. 

Załącznik do uchwały Nr 26/2024

Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe"

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5998



 

 

własnego Związku do zapewnienia funkcjonowania linii komunikacyjnych wyniósł ok. 0,41 zł 

/ wozokilometr (łącznie 125 924,64 zł). Szacuje się, że w 2023 r. przewieziono 84 102  

pasażerów. Przewozy świadczone były 8 autobusami. Wszystkie pojazdy dostosowane były do 

przewozu osób o ograniczonej mobilności.  

Biuro Związku tworzą: 

Zarząd Związku, Główny księgowy, inspektor do planowania i realizacji przewozów. 

Prezes, Wiceprezes oraz Członek Zarządu Związku wykonuje funkcje nieodpłatnie. Dwoje 

pracowników zatrudnionych jest w oparciu o umowę o pracę na 0,2 etatu. Przewozy 

finansowane są przez Gminy będące Członkami Związku. Główną zasadą finansowania 

przyjętą w Związku jest finansowanie przewozów według liczby kilometrów danej linii 

przebiegających po terenie danej Gminy. Koszty otrzymania Biura ponosi Powiat Otwocki 

będący członkiem Związku. 

Sprawozdanie z wykonania Planu Finansowego za 2023 rok, składa się z części 

opisowej i tabel liczbowych. Plan Finansowy Związku został przyjęty przez Zgromadzenie 

Związku na posiedzeniu Zgromadzenia Związku w dniu 27 marca 2023 r. (uchwała nr 25/2023) 

i zawierał następujące wielkości: 

• dochody 1.021.997,00 zł 
• wydatki 1.021.997,00 zł 

W toku realizacji Planu Finansowego uległ zmianie. 

• dochody 1.294.669,00 zł 
• wydatki 1.294.669,00 zł 

W wyniku wykonania dochodów i wydatków Plan Finansowy został zrealizowany 

następującymi kwotami: 

• dochody 1.131.780,69 zł 
• wydatki 1.102.059,44 zł 

II. DOCHODY 

Suma zrealizowanych dochodów Związku wyniosła 1.131.780,69 zł, co stanowi 

87,42% planu po zmianach w kwocie 1.294.669,00 zł. na 2023 r. W trakcie roku dokonano 

zmiany planu dochodów w stosunku do planu pierwotnego wynoszącego 1.021.997,00 zł do 

kwoty 1.294.669,00 zł. 

Poniżej przedstawiono wykonanie i strukturę dochodów w 2023 r. w formie tabelarycznej: 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5998



 

 

Dochody majątkowe i bieżące wykonanie i struktura w 2023 r. 
 

Nazwa - treść 
2023 

Plan Wykonanie Struktura 
Plan/ 

Wykonanie 
DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00% - 

DOCHODY BIEŻĄCE, w 
tym: 

1.294.669,00 1.131.780,69 100,00% 87,42% 

Wpłaty z Fun.Przew.Autob. 
 
 

936.208,00    923.353,20 81,58% 98,63% 
Wpłaty udziałów 
Członków Związku 

237.861,00 146.615,85 12,95% 61,64% 

Opłata administracyjna Powiatu Otwockiego 119.500,00 52.758,31 4,67% 44,15% 

Wpływy za wydane zaświadczenia 
100,00 

 
 

300,00 0,03% 300,00% 

Odsetki bankowe 1.000,00 8.753,33 0,77% 875,00% 

OGÓŁEM 1.294.667,00   1.131.780,69 100,00% 87,42%  

DOCHODY MAJĄTKOWE 

W planie finansowym Związku na 2023 rok nie zaplanowano dochodów majątkowych oraz ich 

wykonanie wynosi 0,00 zł. 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Dochody bieżące są realizowane przez Związek jako: 

• wpłaty z budżetu Państwa w ramach funduszu celowego – Fundusz Przewozów 

Autobusowych  przekazywanego za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego, 

• wpłaty udziałów przez Członków Związku  na funkcjonowanie transportu publicznego 

wraz z jednorazową opłatą wpisowego dla każdego Członka Związku po 5.000,00 zł  

Przystępującego do Związku, 

• wpłata od Powiatu Otwockiego będącego Członkiem Związku na funkcjonowanie 

Biura Związku, 

• wpływy z opłat za zaświadczenia od operatora transportu autobusowego. 

• Wpływy z tytułu odsetek bankowych 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5998



 

 

Dochody z wpłat od Członków Związku bez zwrotów - plan i wykonanie w 2023 r. wraz 

z wpisowym w wysokości po 5.000 zł. od każdego Członka Związku 

Uczestnik 

2023 

udziały na 

funkcjonowanie 

biura 

Plan 

udziały na 

funkcjonowanie 

biura 

Wykonanie 

udziały na 

funkcjonowanie 

transportu 

Plan   

udziały na 

funkcjonowanie 

transportu 

Wykonanie 

RAZEM 

plan- 

wykonanie 

Gmina Karczew 
0,00 0,00 68.568,00 68.568,02 0,00 

Gmina Osieck 
0,00 0,00 16.207,00 16.206,80 0,00 

Gmina Celestynów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Kołbiel 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Sobienie 
Jeziory 0,00 0,00 27.281,00 27.279,82 0,00 

Gmina Wiązowna 
0,00 0,00 120.805,00 120.803,55 0,00 

Powiat Otwocki 119.500,00 119.500,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

OGÓŁEM 
119.500,00 119.500,00 237.861,00 237.858,19 0,00 

 

 

Zwroty dochodów z wpłat od Członków Związku - w 2023 r. i rozliczenie 2023 

Uczestnik 

ZWROTY UDZIAŁÓW ZA 2023 - rozliczenie roczne wykonane w 2023 

udziały na 

funkcjonowanie 

biura 

wpłata członka w 

2023 r. 

udziały na 

funkcjonowanie 

biura 

wykonano bez 

wpisowego 

udziały na 

funkcjonowanie 

transportu 

wpłata członka 

w 2023 r. bez 

wpisowego 

udziały na 

funkcjonowanie 

transportu 

wykonano 

bez wpisowego 

NIEWYKONAN

E 

zwrot dla 

Członków 

za 2023  

bez wpisowego 

Gmina Karczew 0,00 0,00 63.568,02 46.410,23 17.157,79 

Gmina Osieck 0,00 0,00 11.206,80 2.917,82 8.288,98 

Gmina Celestynów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Kołbiel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Sob. Jeziory 0,00 0,00 22.279,82 5.741,54 16.538,28 

Gmina Wiązowna 0,00 0,00 115.803,55 66.522,97 49.280,58 

Powiat Otwocki 119.500,00 52.758,31 0,00 0,00 66.741,69 

OGÓŁEM 119.500,00 52.758,31 212.858,19 121.592,56 158.007,32 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5998



 

 

 

Główną pozycję dochodów budżetu Związku stanowią wpływy z dotacji z budżetu Państwa w 

ramach funduszu przewozów autobusowych, w kwocie wykonania 923.353,20 zł, co stanowi 

81,58% struktury dochodów ogółem. Niższe wykonanie dotacji wiąże się z rzeczywistym 

wykonaniem kursów autobusowych na terenie Związku i wnioskowaniem z tego tytułu do 

Wojewody. Drugą zaś w strukturze dochodów pozycją są dochody z wpłat Członków Związku 

w kwocie wykonania 146.615,85 zł, co stanowi 61,64% planu w kwocie 237.861,00 zł i stanowi 

12,95% struktury wykonania dochodów ogółem. Niższe wykonanie wpłat dochodów od 

Członków w stosunku do planu dochodów wynika z dokonanych zwrotów w 2023 roku dla 

każdego członka ( bez wpisowego ) niewydatkowanych środków z tytułu dopłaty do transportu 

w 2023 roku wynikającego z rozliczenia rocznego. Środki zostały zwrócone do członków 

ostatniego dnia roku  pomniejszając wykonanie dochodów, natomiast planu dochodów pozostał 

bez zmian.  Trzecią pozycją w strukturze dochodów Związku jest opłata administracyjna 

wnoszona przez Powiat Otwocki na funkcjonowanie Biura związku w kwocie planu 119.500,00 

zł. zaś wykonanie wyniosło 52.758,31 zł., co stanowi 4,67% struktury dochodów. Niższe 

wykonanie dochodów w stosunku do zakładanego planu wynika ze zwrotu do Powiatu 

niewydatkowanych środków w 2023 roku w kwocie 66.741,69 zł. Na tą kwotę składa się kwota 

60.000,00 zł. niewydatkowana na opracowanie Planu Transportowego oraz kwota 6.741,69 zł. 

niewydatkowana z tytułu bieżących wydatków Biura Związku. Plan Transportowy będzie 

opracowywany w 2024 roku. Wybrano firmę i podpisano umowę z dniem 02.01.2024 r. 

Terminowe wpływy wpłat od Członków oraz prawidłowe wnioskowanie i rozliczanie transz 

dotacji celowej gwarantują zachowanie płynności finansowej Związku. Związek zrealizował 

również dochody własne z tytułu: 

• opłaty za wydanie zaświadczeń w kwocie 300,00 zł. Opłata ta wiąże się z wydawaniem 

zaświadczeń komunikacyjnych dla operatora transportu autobusowego. 

• Odsetek bankowych w kwocie 8.753,33 zł, są to odsetki bankowe naliczane przez 

Bank wynikające z umowy o oprocentowaniu rachunków bankowych Związku. 

Wykonanie finansowe dochodów Planu finansowego w układzie działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, zawarte jest w załączniku nr 1 do sprawozdania. 

III. WYDATKI 

Uchwalony przez Zgromadzenie Plan Finansowy na 2023 rok zakładał wydatki 

w kwocie 1.021.997,00 zł. W trakcie roku budżetowego uchwałami Zgromadzenia Związku 

Plan finansowy po stronie wydatków został zmieniony w stosunku do planu pierwotnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5998



 

 

do kwoty 1.294.669,00 zł.  Zrealizowane wydatki Związku zamknęły się kwotą 1.102.059,44 

zł co stanowi 85,12% planu rocznego po zmianach. Związek w 2023 roku nie planował 

wydatków majątkowych i wykonanie wynosi 0,00 zł. 

Wykonanie finansowe wydatków budżetu w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej zawarte jest w załączniku nr 2 do sprawozdania. 

Strukturę planowanych i poniesionych przez Związek wydatków za 2023 rok w 

podziale na bieżące z wyodrębnieniem wydatków osobowych (wynagrodzenia z pochodnymi) 

i pozostałych wydatków bieżących oraz majątkowych  przedstawia poniższa tabela: 

 

Wydatki majątkowe i  bieżące wykonanie i struktura w 2023 r. 
 

Nazwa - treść 
2023 

Plan Wykonanie Struktura Plan/ 
Wykonanie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 0,00 0% 0,00% 
WYDATKI WŁASNE 
BIEŻĄCE w tym: 

1.294.669,00 1.102.059,44 100,00% 85,12% 

Wynagrodzenia z 
pochodnymi 

34.500,00 33.874,16 3,08% 98,19% 

Wydatki na transport 1.174.069,00 1.049.301,13 95,21% 89,37% 

Pozostałe wydatki 85.000,00 18.884,15 1,71% 22,22% 

Rezerwa 1.100,00 0,00 0,00 0,00% 

OGÓŁEM 1.294.669,00 1.102.059,44 100,00% 85,12%  

Wydatki bieżące stanowią 100% wykonanych wydatków ogółem. Wydatki osobowe tj. 

wynagrodzenia wraz z pochodnymi osób zatrudnionych w Związku wykonane w 98,19% 

stanowią 3,08% wydatków ogółem. Wydatki transportowe wykonano w kwocie 1.049.301,13 

zł i są to wydatki na operatora transportu publicznego wykonane w 89,37%, a stanowią 95,21% 

wydatków ogółem. Wydatki na utrzymanie biura oraz usługi pozostałe stanowią kwotę 

18.884,15 zł, zostały natomiast wykonane w 22,22% i stanowiły 1,71% wydatków ogółem. 

Niższe wykonanie wydatków bieżących na utrzymanie Biura oraz pozostałe usługi wynika z 

przeniesienia realizacji na 2024 rok min. wykonanie zrównoważonego Planu Transportowego, 

strona internetowa Związku wraz z Biuletynem Informacji Publicznej. Wykonane wydatki 

bieżące są niższe od zrealizowanych dochodów bieżących, co oznacza, iż spełniony został 

wymóg określony art. 242 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. 

Poniżej zestawiono wykonanie kwotowe poszczególnych wydatków bieżących za 2023 w 

podziale na kategorie wydatków wraz z komentarzem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5998



 

 

Wydatki bieżące w 2023 roku w podziale na kategorie 
 

dział Wyszczególnienie 
Wykonanie 

2023 
Komentarz 

750 koszty wynagrodzeń i 
pochodnych 

33.874,16 
koszty umów o pracę wraz z pochodnymi 

750 zakup materiałów i wyposażenia 15.498,00 
zakup pieczątek, druków 
zaświadczeń, licencja program Kadrowo-
Płacowy, program księgowy 

750 zakup usług pozostałych w dziale 3.386,15 
koszty usług , koszty serwisu 
oprogramowania finansowo- 
księgowego oraz kadrowo- płacowego 

750 RAZEM 750 52.758,31 
 

600 
Zakup usług pozostałych w dziale 
600 

1.049.301,13 
Koszty przejazdów autobusowych 

600 RAZEM 600 1.049.301,13 
 

 
RAZEM WYDATKI 1.102.059,44 

 
  

 

IV. WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z 

FINANSOWANIEM NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM 

NADWYŻKI 

W Planie finansowym Związku na 2023 r. realizację wszystkich dochodów 

pierwotnie 

założono na kwotę 1.021.997,00 zł, po zmianach w kwocie 1.294.669,00 zł, a wykonano w 

kwocie 1.131.780,69 zł. W związku z brakiem kredytów i pożyczek, nie wystąpiły spłaty rat 

i odsetek. W Planie finansowym nie planowano deficytu budżetowego ani nadwyżki 

budżetowej. 

W wyniku zamknięcia roku budżetowego, zrealizowano: 

• Dochody 1.131.780,69 zł 

• Wydatki 1.102.059,44 zł 

Powstała nadwyżka bieżąca w wysokości 29.721,25 zł. 

Nadwyżka z lat ubiegłych  nie wystąpiła Nadwyżka bieżąca w kwocie 29.721,25 zł. 

zostanie przyjęta do budżetu w 2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5998



 

 

V. ZADŁUŻENIE ZWIĄZKU 

Związek nie zaciągnął żadnych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 2023 r., zatem 

łączna kwota długu na koniec 2023 r. wyniosła 0,00 zł. 

VI. STAN MIENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU 

Związek nie posiada mienia komunalnego zgodnie z Załącznikiem nr 4 do sprawozdania. 

VII. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW DO INFORMACJI Z WYKONANIA ZWIĄZKU ZA 
2023 ROK 

1. Wykonanie Planu finansowego dochodów Związku za 2023 roku, 

2. Wykonanie Planu finansowego wydatków Związku za 2023 roku, 

3. Informacja o stanie mienia Związku „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5998



 

 

Załącznik nr 1 

Wykonanie Planu finansowego dochodów Związku za 2023 roku 

 

Wykonanie Planu Finansowego dochodów za 2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

pierwotny 
2023 

Plan na 
31.12.2023 r. 

 Wykonanie 
na 31.12.2023 

r. 

% 
wykonania 

600     Transport i łączność 975 897,00 1 174 069,00 1 069 969,05   

  60004   
Lokalny Transport 
Zbiorowy 

975 897,00 1 174 069,00 1 069 969,05   

    2170 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

826 307,00 936 208,00 923 353,20 98,62% 

      własne 826 307,00 936 208,00 923 353,20 98,62% 

    2900 

Wpływy z gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

149 590,00 237 861,00 146 615,85 61,40% 

      własne 149 590,00 237 861,00 146 615,85 61,40% 

750     Administracja Publiczna 46 100,00 120 600,00 61 811,64   

  75095   Pozostała działalność 46 100,00 120 600,00 61 811,64   

    0590 Wpływy z tyułu kar 100,00 100,00 300,00 300% 

      własne 100,00 100,00 300,00 300% 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 000,00 1 000,00 8 753,33 875,33% 

      Własne 1 000,00 1 000,00 8 753,33 875,33% 

    2900 

Wpływy z gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

45 000,00 119 500,00 52 758,31 44,15% 

      Własne 45 000,00 119 500,00 52 758,31 44,15% 

Dochody ogółem 
1 021 

997,00 
1 294 669,00 1 131 780,69 xxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5998



 

 

Załącznik nr 2 

Wykonanie Planu finansowego wydatków Związku za 2023 roku, 

 

Wykonanie Planu Finansowego Wydatków za 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 

pierwotny 
2023 

Plan na 
31.12.2023 r. 

Wykonanie na 
31.12.2023 r. 

% 
wykonania 

600     Transport i łączność 975 897,00 1 174 069,00 1 049 301,13 89,37 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

975 897,00 1 174 069,00 1 049 301,13 89,37 

    4300 Zakup usług pozostałych 975 897,00 1 174 069,00 1 049 301,13 89,37 

      Własne 975 897,00 1 174 069,00 1 049 301,13 89,37 

  75095   Pozostała działalność 45 000,00 119 500,00  52 758,31 44,15 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 100,00 0,00 0,00 

      Własne 100,00 100,00 0,00 98,07 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

16 500,00 29 500,00 28 931,66 98,07 

      Własne 16 500,00 29 500,00 28 931,66 98,07 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 000,00 5 000,00 4 942,50 98,85 

      Własne 3 000,00 5 000,00 4 942,50 98,85 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 600,00 16 200,00 15 498,00 95,67 

      Własne 5 600,00 16 200,00 15 498,00 4,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 68 700,00 3 386,15 4,93 

      Własne 19 300,00 68 700,00 3 386,15 4,93 

  75618   Rezerwy ogólne i celowe 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwa ogólna 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

      własne 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

Razem plan wydatków: 1 021 997,00 1 294 669,00 1 102 059,44 85,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5998



 

 

Załącznik nr 3 

 

 
 

Informacja o stanie mienia 
Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 

Przewozy Gminno-Powiatowe” 

na dzień 31 grudnia 2023 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5998



 

 

Wprowadzenie 

Informacja o stanie mienia komunalnego Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie 

Przewozy Gminno-Powiatowe” obejmuje zbiór danych dotyczących majątku Związku według 

stanu na dzień   31 grudnia 2023 roku i przygotowana została zgodnie z wymogami, 

określonymi w art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.). 

Założeniem niniejszego opracowania jest publikacja danych o przysługujących Związkowi: 

- prawach własności, 

- innych niż własność prawach majątkowych (w tym w szczególności o ograniczonych 

prawach rzeczowych, użytkowaniu wieczystym, wierzytelnościach, udziałach w 

spółkach, akcjach oraz praw posiadania), 

a ponadto przedstawienie danych dotyczących: 

- posiadania składników majątkowych - w formie dzierżawy, najmu, użyczenia, 

- zmian w stanie mienia komunalnego, w stosunku do danych wykazanych w ostatnio 

złożonej 

informacji według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku, 

- dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 

majątkowych 

oraz z wykonywania posiadania, 

- innych informacji i zdarzeń mających wpływ na stan mienia komunalnego. 

Informację o stanie mienia komunalnego Związku sporządzono w oparciu o aktualne 

dane opracowane przez księgowość w zakresie majątku będącego na ewidencji Związku oraz 

na bazie danych ewidencyjnych. Treść wspomnianego Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów była podstawą do zamieszczenia danych w układzie tabelarycznym, opartych przede 

wszystkim na zapisach w księgach rachunkowych. Zestawienia zawierają informację o stanie 

ilościowym, wartościowym, zgodnie z regułami rodzaju i nazw kont, umarzania i amortyzacji. 

W ramach wskazania zmian w zakresie mienia komunalnego, uzyskane dane na dzień 

przygotowania niniejszej informacji, zostały porównane w stosunku do danych na dzień 

31.12.2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5998



 

 

DANE O SKŁADNIKACH MAJĄTKOWYCH ZWIĄZKU POWIATOWO- 

GMINNEGO „OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE” 

Mienie komunalne stanowiące majątek Związku w roku objętym informacją zostało 

podzielone 

na 10 grup rodzajowych. Dane zamieszczone w tabeli nr 1 zawierają informację o składnikach 

majątkowych według przedstawionych grup środków trwałych w wartości brutto, tj. wartości 

początkowej. Dane w tabeli nr 2 zawierają użytkowane przez Związek pozostałe środki 

trwałe/wyposażenie. 

Tabela 1. Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2023 roku wg 
wartości ewidencyjnej brutto w stosunku do 2022 r. 

Lp. Grupa Wartość 2022 Wartość 2023 

1 0 - Grunty 0,00 0,00 

2 I - Budynki 0,00 0,00 
 

3 II - Budowle 0,00 0,00 

4 III - Kotły, maszyny energetyczne 0,00 0,00 

5 IV - Maszyny, urządzenia, aparaty 0,00      0,00 

6 V - Maszyny, urządzenia, aparaty specjalne 0,00 0,00 

7 VI - Urządzenia techniczne 0,00 0,00 

8 VII - Środki transportu 0,00 0,00 

9 VIII - Narzędzia, przyrządy ruchome, wyposażenie 0,00 0,00 

10 

Pozostałe mienie (należności długoterminowe, wybrane 

aktywa obrotowe, środki trwałe w budowie oraz 

długotrwałe aktywa finansowe) 

0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00      0,00 

11 Wartości niematerialne i prawne (umorzenie jednorazowe) 0,00 15.498,00 

12 Pozostałe środki trwałe (013) umorzenie jednorazowe 0,00            0,00 
 

Środki trwałe podlegają zużyciu ekonomicznemu w okresie ich użytkowania. Wartość środków 

podlega amortyzacji w stosunku rocznym, czyli jej systematycznemu zmniejszeniu, co 

zasadniczo wpływa na wartość mienia komunalnego. 

Ewidencyjna wartość brutto mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2023 roku wynosi 

0,00 zł, w tym gruntów 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5998


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-10T11:14:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




